
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/527/2021 
RADY MIASTA ZAMOŚĆ 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku 
Młodzieżowym w Zamościu 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) oraz art. 77 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
2 listopada 2015 r. w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, warunków 
pobytu dzieci i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców 
za pobyt ich dzieci w tych placówkach (Dz. U. z 2015 r. poz. 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość opłaty za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku 
Młodzieżowym w Zamościu w kwocie 27,78 zł od osoby za dobę. 

2. Kwota opłaty o której mowa w ust.1 podlega zwiększeniu o obowiązującą stawkę podatku VAT. 

§ 2. Opłaty za usługi świadczone przez jednostkę pobierane są w kasie jednostki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zamość. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXIX/376/2017 Rady Miasta Zamość z dnia 24 kwietnia 2017 r. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Zamość 

 
 

Piotr Błażewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 września 2021 r.

Poz. 3710


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-09-06T12:50:40+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




